

1728.01.10A (1728.01.09)	Педагог дополнительного образования (ИЗО и прикладное творчество)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1728.01.13A (1728.01.09)	Педагог дополнительного образования (ИЗО и прикладное творчество)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1728.01.11	Педагог дополнительного образования (рукоделие (макраме))	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1728.01.12A (1728.01.11)	Педагог дополнительного образования (рукоделие (бисер))	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1728.01.15	Педагог дополнительного образования (основы хореографии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1728.01.16A (1728.01.15)	Педагог дополнительного образования (основы хореографии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1728.01.17A (1728.01.15)	Педагог дополнительного образования (основы хореографии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1728.01.19A (1728.01.15)	Педагог дополнительного образования (основы хореографии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1728.01.20A (1728.01.15)	Педагог дополнительного образования (основы хореографии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1728.01.18	Педагог дополнительного образования (вокал)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1728.01.21	Педагог дополнительного образования (театральное мастерство)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1728.01.22A (1728.01.21)	Педагог дополнительного образования (театральное мастерство)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1728.01.24	Педагог дополнительного образования (английский)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1728.01.01	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1728.01.02A (1728.01.01)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1728.01.03A (1728.01.01)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1728.01.04	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0783.020	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1728.01.05	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2. Отсутствует (г. Кропоткин, ул. Комсомольская 124/пер. Лермонтова 41)																								
1728.01.08	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1728.01.32	Педагог дополнительного образования (туризм и краеведение)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1728.01.33A (1728.01.32)	Педагог дополнительного образования (туризм и краеведение)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1728.01.34	Педагог дополнительного образования (математика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1728.01.35	Педагог дополнительного образования (химия)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1728.01.36	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

0783.031А (1728.01.36)	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1728.01.28	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1728.01.29	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.09.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора
(должность)

(подпись)

Алексеева Юлия Анатольевна
(Ф.И.О.)

(дата)

26.09.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора
(должность)

(подпись)

Белкина Лилия Владимировна
(Ф.И.О.)

(дата)

26.09.2023

Заместитель директора
(должность)

(подпись)

Тикунова Оксана Евгеньевна
(Ф.И.О.)

(дата)

26.09.2023

Делопроизводитель
(должность)

(подпись)

Ерохова Юлия Витальевна
(Ф.И.О.)

(дата)

26.09.2023

Педагог дополнительного образования
(председатель ППР)
(должность)

(подпись)

Табурца Елена Михайловна
(Ф.И.О.)

(дата)

26.09.2023

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1231
(№ в реестре)

(подпись)

Донцов Константин Геннадьевич
(Ф.И.О.)

(дата)

25.09.2023